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Europejski Fundusz Rolny
na rzecz Rozwoju Obszarow Wiejskich

Lista operacji zgodnych z LSR w tym z zakresem tematycznym i wybranych do finansowania w ramach naboru wnioskéw 4.1/413 ,,Wdrazanie Lokalnych

W

2

Partnerstwo

Kaczawskie

Program
Rozwoju
Obszaréw
Wiejskich
na lata 2007-2013

Strategii Rozwoju” dla dzialania ,,Male projekty”, przeprowadzonego w dniach 27 marca do 11 kwietnia 2014 r. przez Stowarzyszenie
sLokalna Grupa Dzialania Partnerstwo Kaczawskie”

Whnioskodawca
(imie
i nazwisko/nazwa)

Nr wg
rankingu

Tytul operacji

Nr identyfikacyjny
nadany przez
ARIMR

Nr wniosku

Data przyjecia

Godzina
przyjecia

Uzyskane
pkt.

Whioskowa
na kwota

Operacja
miesci sie
w limicie
Srodkéw

Stowarzyszenie
Kaczawskie

,, Targoszynski
Scyzoryk” —
Promocja
Kaczawskiej Wsi i
jej mieszkancow.

063919131

2014/MP/V11/01

27.03.2014r.

7:45

19,00

7540 zt

TAK

Gmina Pielgrzymka

Festiwal rekodzieta
podczas XI1X
Biesiady Zespotow
Kresowych w
Pielgrzymce w
Krainie Wygastych
Wulkanoéw

062536256

2014/MP/V11/02

27.03.2014r.

13:30

18,86

5521z

TAK

Gmina Swierzawa

Poznaj Kraing
Wygastych
Wulkanow —
Swierzawski szlak
po atrakcjach,
produktach i
ustugach

062549090

2014/MP/V11/06

11.04.2014 .

12:30

18,63

4524 zt

NIE

ALOKACJA SRODKOW: 16 448,94 71
Ostatni nabor

Wyboér do 120% ALOKACJI

SUMA: 17 585 zt




